
I historieboken står att Blombergska Bokhandeln startades för 160 år sedan. Om en månad får butiken
sitt ursprungliga namn tillbaka. Foto: Fredrik Norman
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För 160 år sedan startades Blombergska Bokhandeln i Lindesberg. Nu återgår
man till butikens ursprungliga namn i samband med att man lämnar kedjan
Akademibokhandeln. - Vi återgår till att heta Blombergska Bokhandeln och
kommer istället att ingå i kedjan "Ugglan", säger delägaren Olle Nelzén.

Delägarna Per och Olle Nelzén tog över butiken för 29 år sedan och har under större
delen av tiden varit anslutna till Bokia. 2013 gick Bokia samman med
Akademibokhandeln och Bokia-skylten plockades ner och ersattes med just
Akademibokhandeln som hänger kvar än idag. Men bara en månad till.
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Delägarna Olle och Per firar 30 år som
bokmalar i Lindesberg under kommande
år. Foto: Monika Aune / Fredrik Norman.

– Vi har valt att inte längre vara anslutna till Akademibokhandeln med anledning av
vissa förändringar i avtalet, som börjar gälla efter årsskiftet, förklarar Olle Nelzén.
Han påpekar att förändringarna skulle göra det mer kostsamt för dem att driva
verksamheten.

– Vi har full förståelse för de förändringar som görs, men tyvärr är det inget som gör det
lättare för oss som är verksam på en mindre ort.

Att driva butiken enligt franchisekoncept, som man gjort de senaste åren, betyder att
man måste ha ett visst antal exemplar av en specifik bok, även om den inte går att
sälja i Lindesberg. Nu får man istället friheten att själva forma butiken efter den lokala
marknaden utan sådana krav på sig.

– Vi återgår till att heta Blombergska Bokhandeln och kommer istället att ingå i kedjan
”Ugglan”, vilket ger oss friheten att bestämma själva över vår butik, säger Olle Nelzén.

Från och med 1 januari kommer alltså det anrika namnet Blombergska Bokhandeln att
pryda entrén igen. Blombergska Bokhandeln startades redan 1856 och firar därmed 160
år i år. Butiksägarna själva firar 30 år nästa år.
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